
Uchwała nr 1110/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości położonej w Otwocku przy ulicy 
Władysława Stanisława Reymonta 83/91 do oddania w użytkowanie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku 
z art. 25d oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeznacza się do oddania w użytkowanie nieruchomość położoną w Otwocku przy ulicy 
Władysława Stanisława Reymonta 83/91 składającą się z: 
1) niezabudowanych działek ewidencyjnych numer 1/3, 1/4 z obrębu 73, o łącznej 

powierzchni 0,1649 ha, uregulowanych w księdze wieczystej numer WA1O/00064737/7; 
2) zabudowanych działek ewidencyjnych numer 1/6, 1/7 z obrębu 73, o łącznej powierzchni 

13,1409 ha, uregulowanych w księdze wieczystej numer WA1O/00063481/0; 
3) zabudowanych działek ewidencyjnych numer 1/11, 1/12 z obrębu 73, o łącznej 

powierzchni 8,8166 ha, uregulowanych w księdze wieczystej numer WA1O/00071417/0. 
 

§ 2. 
1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu 

nieruchomości, o której mowa w § 1, do oddania w użytkowanie, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie wywieszona na okres 21 dni w siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy 
Jagiellońskiej 26 oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego 
– www.mazovia.pl. 

3. Wiadomość o wywieszeniu informacji, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu określonym  
w załączniku nr 2 do uchwały, zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


